

MIELIPIDE

AIHE: ASEMAKAAVAMUUTOS NRO 002360 KOIVUVAARANPUISTO

Pvm: 22. 10. 2017

VAST: VANTAAN KAUPUNKI / KIRJAAMO

LÄH: SUOMEN LUONNONSUOJELULIITON VANTAAN YHDISTYS RY

Suomen luonnonsuojeluliiton Vantaan yhdistys ry (tuonempana SLLV) on tutustunut kolmeen esillä olevaan Hämevaaran asemakaavamuutokseen. SLLV kiinnitti huomionsa Koivuvaaranpuiston suunnitelmaan, ja yhdistyksen edustaja kävi tutustumassa alueeseen.

Puisto on osa viherreittiä Vannepuisto-Vipupuisto-Koivuvaaranpuisto Espoon rajalla alkavaan suurempaa metsävyöhykkeeseen. Vipupuistosta on nykyisin enää olemattoman kapea reitti itään Koivuvaaranpuistoon, ja sitä näytetään nyt jatkettavan kymmenillä metreillä Koivuvaaranpuiston puolella. Tuon väylän tulisi olla leveämpi viherreitti.

Pahempi reitin hävitys on suunnitteilla kaava-alueen kaakkoisnurkkaan: Viittatien kaakkoispuolella on laajalta metsäalueelta vielä 35–40 metrin levyinen viherreitti kaava-alueen sisäiseen puistonosaan. Koska uudet tontit on aseteltu peräkkäin pohjois- ja kaakkoislaidoilla, on päivän selvä, että suunnitelmassa vihreä kaista on tarkoitettu taemman tontin sisäänajoväyläksi eikä edes mitättömäksi viherreitit kuvitelmaksi. Ymmärrämme, että valmiiksi rakennettujen talojen väliin on vaikea saada sopivia uusia tontteja. On hyvä, että uudet tontit ovat huomattavasti vanhoja tiiviimpiä. Tässä kaavakehityksessä metsä jätetään täysin eristetyksi saarekkeeksi, omakotitonttien takamaaksi jääväksi piilokaatopaikaksi tai romuvarastoksi, jota kaupunki ei pääse valvomaan!

Yhdistyksen puolesta pohjoisreunan n. 30 m reitti Vaakatietä voidaan panna täysin umpeen. Mutta kaakkoinen 45–50 metrin levyinen reitti on ehdoton ekologinen yhteys em. laajaan metsäalueeseen, ja sellaisen kaava-alueelle rajoittuvan puiston varsin edustavaa metsää kasvava keskiosa tarvitsee.

SLLV esittää, että kaakkoisreitti säästetään kokonaan. Kaavoittajien on tutkittava, miten sieltä poistettavat tontit asettuisivat Viisaritien varteen ja niiden jatkoksi päiväkodin ja alakoulun tilat säilyttämällä edes muodollinen viheryhteys Vipupuistoon. Tai mieluummin poistaa nuo kaksi tonttia suunnitelmasta.

Suomen luonnonsuojeluliiton Vantaan yhdistys ry

Vesa Järvinen, varapuheenjohtaja

Pekka Kumpulainen, sihteeri

Koskikuja 7 C 28, 01600 Vantaa
040-8266720, vesa.a.jarvinen@gmail.com

Norotie 10 A 4, 01600 Vantaa